
Uchwała Nr XXIII/16/07
Uchwała w sprawie delegowania dwóch członków Zarządu Powiatu do pracy w Powiatowej Komisji
Inwentaryzacyjnej

UCHWAŁA NR XXIII/16/07
ZARZĄDU POWIATU OTWOCKIEGO

Z DNIA 22.03.2007

w sprawie delegowania dwóch członków Zarządu Powiatu do pracy w Powiatowej Komisji
Inwentaryzacyjnej

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jedn.
Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1592 z późn. zm. ) oraz § 5 ust 1 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 2
lutego 1999 roku w sprawie  trybu przekazywania  mienia  przez  Skarb Państwa powiatom i  miastom na
prawach Powiatu oraz określenia kategorii mienia wyłączonego z przekazywania ( Dz.U. Nr 13 poz. 114 ) –
Zarząd Powiatu uchwala co następuje:

§ 1

Do pracy w Powiatowej Komisji Inwentaryzacyjnej deleguje się:

1. Krzysztofa Boczarskiego – Przewodniczącego Zarządu Powiatu

2. Dariusza Grajdę – Członka Zarządu Powiatu.

§ 2

Traci moc Uchwała Nr VI/3/2003 Zarządu Powiatu Otwockiego z dnia 14 stycznia 2003.

§ 3

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia.

UZASADNIENIE

W  związku  nową  kadencją  samorządu  powiatowego,  zachodzi  potrzeba  zmiany członków  Powiatowej
Komisji Inwentaryzacyjnej.


